
 

 

UCHWAŁA NR LI/300/2022 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w kwocie………………............….35 804 849,00 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące………………………………………………………….................…26 857 048,00 zł 

2) dochody majątkowe……………………………………………………....................….8 947 801,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2) w kwocie………………............…..37 582 709,00 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące……………………………………………………….....................….25 587 892,95 zł 

2) wydatki majątkowe………………………………………………………................…11 994 816,05 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt  budżetu w kwocie…………………............…....….1 777 860,00 zł 

który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach........800 000,00 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych……………………………………..................................................………....977 860,00 zł 

      

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3a i 3b) z tego:  

1) przychody w wysokości……………………………………………….......................…2 800 000,00 zł 

2) rozchody w wysokości……………………………………………...........................…..1 022 140,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy………………………………………................…...265 000,00 zł 

1) ogólną w kwocie………………………………………………………......................…...195 000,00 zł 

2) celową w kwocie………………………………………………………….....................….70 000,00 zł 

z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 286



§ 6. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 6) 

w kwocie……………………………………………………………............. ....…       ..….450 511,00 zł 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego………………….....…………………..................... ..  .....450 511,00 zł 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie…………………….…………………….............  .....…70 000,00 zł 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie…………………………………………………………............................   .......    …66 000,00 zł 

ponadto ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie…………………………………………….............................     ......... ....4 000,00 zł 

(załącznik Nr 7)  

§ 10. Ustala się dochody w kwocie…………………………………………......................30 000,00 zł 

z tytułu, opłaty o której mowa w art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (załącznik Nr 8) 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w 

 kwocie …………………………………………………………………… ........        …1 166 409,00 zł 

     

oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

w kwocie……………………………………………………...................................     ...….1 166 409,00 zł   

(załącznik Nr 9) 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (załącznik 

Nr 10) w kwocie: 

1) dochody……………………………………………………………........................……….2 000,00 zł 

2) wydatki……………………………………………………………….........................…….2 000,00 zł 

§ 13. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik Nr 11) w kwocie……………………………................…….630 000,00 zł 

b) celowe (załącznik Nr 12) w kwocie…………………………………....................…....35 433,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (załącznik Nr 13) w kwocie……………………………….....................….....301 700,00 zł 

b) podmiotowe (załącznik Nr 14) w kwocie……………………………..................…1 486 788,00 zł 

§ 14. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2023 (załącznik Nr 15) 

na kwotę……………………………………………………………..................….11 994 816,05 zł 

§ 15. Ustala się przychody Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki  finansowane 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  (załącznik Nr 16) na kwotę………..….….800 000,00 zł 

§ 16. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu 

(załącznik Nr 17) na kwotę……………………………………...............    .............….5 225 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 286



§ 17. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały: 

1) dochody…………………………………………...........................…………..…....…..177 204,00 zł 

2) wydatki………………………………………………………….............................…...177 204,00 zł 

§ 18. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 

kwoty……………………………………………………….............................................…600 000,00 zł  

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów, pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu, o którym mowa w § 18. 

  

§ 20. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Przelewice, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywaniu przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku  i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Przelewice. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 286



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Przelewice w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 621 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 621 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 619 509,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 469 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 450 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 15 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 355 268,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 286



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
15 000,00 

750   Administracja publiczna 57 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

45 647,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 286



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 080,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
8 460 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 979 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 674 234,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 62 504,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 286



  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 4 129,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 160 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 660 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 305 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 007,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 100,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 128 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 70 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 187 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 148 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 286



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 38 675,00 

758   Różne rozliczenia 9 758 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 6 163 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 163 177,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 595 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 595 137,00 

801   Oświata i wychowanie 12 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 515 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 286



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

27 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 322,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
86 940,00 

 85216  Zasiłki stałe 191 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
191 329,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
101 243,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 900,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

100 000,00 

855   Rodzina 2 424 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 286



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 378 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 300 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
78 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
46 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 510 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 319 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 316 794,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 166 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 166 409,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 286



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

8 000,00 

Razem: bieżące 26 857 048,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 925 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

1 713 786,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 546 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

1 546 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 286



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 546 875,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 166 911,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

166 911,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

166 911,00 

 01095  Pozostała działalność 212 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 212 000,00 

020   Leśnictwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

600   Transport i łączność 5 225 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 225 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 225 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 286



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 135 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 500 000,00 

852   Pomoc społeczna 159 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 85295  Pozostała działalność 159 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

159 715,00 

Razem: majątkowe 8 947 801,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

1 713 786,00 

Ogółem: 35 804 849,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 713 786,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 286



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 482 541,53   74 584,68   71 584,68   0,00   71 584,68   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 407 956,85   2 407 956,85   2 107 956,85   0,00   0,00   
 01009  Spółki wodne 15 000,00   15 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 01030  Izby rolnicze 59 584,68   59 584,68   59 584,68   0,00   59 584,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

59 584,68   59 584,68   59 584,68   0,00   59 584,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 977 655,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 977 655,81   1 977 655,81   1 902 655,81   0,00   0,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 546 874,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 546 874,65   1 546 874,65   1 546 874,65   0,00   0,00   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 355 781,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   355 781,16   355 781,16   355 781,16   0,00   0,00   
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 430 301,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   430 301,04   430 301,04   205 301,04   0,00   0,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 225 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   0,00   
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 166 911,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   166 911,42   166 911,42   166 911,42   0,00   0,00   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 389,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 389,62   38 389,62   38 389,62   0,00   0,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 096 900,00   296 900,00   296 900,00   0,00   296 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   
 40002  Dostarczanie wody 1 096 900,00   296 900,00   296 900,00   0,00   296 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4260 Zakup energii 130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i łączność 6 231 330,20   145 460,00   145 460,00   0,00   145 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 085 870,20   6 085 870,20   0,00   0,00   0,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 457,00   457,00   457,00   0,00   457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 457,00   457,00   457,00   0,00   457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 63 665,00   63 665,00   63 665,00   0,00   63 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 286



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 63 665,00   63 665,00   63 665,00   0,00   63 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 71 338,00   71 338,00   71 338,00   0,00   71 338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4270 Zakup usług remontowych 49 285,00   49 285,00   49 285,00   0,00   49 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 053,00   6 053,00   6 053,00   0,00   6 053,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 60017  Drogi wewnętrzne 6 095 870,20   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 085 870,20   6 085 870,20   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 860 870,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   860 870,20   860 870,20   0,00   0,00   0,00   

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
5 225 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 225 000,00   5 225 000,00   0,00   0,00   0,00   

630   Turystyka 3 500,00   3 500,00   500,00   0,00   500,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 3 500,00   3 500,00   500,00   0,00   500,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
700   Gospodarka mieszkaniowa 608 151,00   313 893,00   313 893,00   0,00   313 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   294 258,00   294 258,00   0,00   0,00   0,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 293,00   241 293,00   241 293,00   0,00   241 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 000,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4260 Zakup energii 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 84 493,00   84 493,00   84 493,00   0,00   84 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 63 600,00   23 600,00   23 600,00   0,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4260 Zakup energii 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

 70095  Pozostała działalność 133 258,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 258,00   84 258,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00   44 800,00   44 800,00   0,00   44 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 84 258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 258,00   84 258,00   0,00   0,00   0,00   

710   Działalność usługowa 99 769,00   12 600,00   12 600,00   0,00   12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 169,00   87 169,00   0,00   0,00   0,00   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 71035  Cmentarze 89 769,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 169,00   87 169,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4260 Zakup energii 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 87 169,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 169,00   87 169,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 286



750   Administracja publiczna 5 677 027,39   5 677 027,39   5 462 487,39   4 738 969,00   723 518,39   0,00   214 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 647,00   45 647,00   45 647,00   45 647,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 647,00   45 647,00   45 647,00   45 647,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 148 240,00   148 240,00   23 700,00   0,00   23 700,00   0,00   124 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 540,00   124 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 237 678,39   5 237 678,39   5 195 678,39   4 673 322,00   522 356,39   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 643 112,00   3 643 112,00   3 643 112,00   3 643 112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 060,00   222 060,00   222 060,00   222 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618 716,00   618 716,00   618 716,00   618 716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 89 034,00   89 034,00   89 034,00   89 034,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 400,00   80 400,00   80 400,00   80 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00   175 000,00   175 000,00   0,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 480,00   15 480,00   15 480,00   0,00   15 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 105 876,39   105 876,39   105 876,39   0,00   105 876,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75095  Pozostała działalność 202 462,00   202 462,00   154 462,00   20 000,00   134 462,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 4 712,00   4 712,00   4 712,00   0,00   4 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 286



  4580 Pozostałe odsetki 250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 080,00   1 080,00   1 080,00   1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00   1 080,00   1 080,00   1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,20   164,20   164,20   164,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 915,80   915,80   915,80   915,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 794 600,00   204 600,00   140 100,00   0,00   140 100,00   5 500,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   1 590 000,00   1 590 000,00   0,00   0,00   0,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 731 600,00   201 600,00   137 100,00   0,00   137 100,00   5 500,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   1 530 000,00   1 530 000,00   0,00   0,00   0,00   
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 600,00   52 600,00   52 600,00   0,00   52 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4260 Zakup energii 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 15 500,00   15 500,00   15 500,00   0,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 530 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 530 000,00   1 530 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75414  Obrona cywilna 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75495  Pozostała działalność 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758   Różne rozliczenia 265 000,00   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 265 000,00   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4810 Rezerwy 265 000,00   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 9 908 332,00   9 475 069,00   7 459 531,00   5 744 570,00   1 714 961,00   1 486 788,00   528 750,00   0,00   0,00   0,00   433 263,00   433 263,00   0,00   0,00   0,00   
 80101  Szkoły podstawowe 7 445 381,00   7 012 118,00   5 102 979,00   4 481 279,00   621 700,00   1 486 788,00   422 351,00   0,00   0,00   0,00   433 263,00   433 263,00   0,00   0,00   0,00   
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 486 788,00   1 486 788,00   0,00   0,00   0,00   1 486 788,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 422 351,00   422 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   422 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 679,00   602 679,00   602 679,00   602 679,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 095,00   51 095,00   51 095,00   51 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 101,00   800 101,00   800 101,00   800 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 114 762,00   114 762,00   114 762,00   114 762,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 286



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 66 700,00   66 700,00   66 700,00   0,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 250,00   4 250,00   4 250,00   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 7 100,00   7 100,00   7 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 244 375,00   244 375,00   244 375,00   0,00   244 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4580 Pozostałe odsetki 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 11 075,00   11 075,00   11 075,00   0,00   11 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 641 000,00   2 641 000,00   2 641 000,00   2 641 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 270 542,00   270 542,00   270 542,00   270 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 433 263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   433 263,00   433 263,00   0,00   0,00   0,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 120 905,00   1 120 905,00   1 064 380,00   851 231,00   213 149,00   0,00   56 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 56 525,00   56 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   56 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 289,00   212 289,00   212 289,00   212 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 044,00   18 044,00   18 044,00   18 044,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 885,00   142 885,00   142 885,00   142 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 737,00   20 737,00   20 737,00   20 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4260 Zakup energii 60 114,00   60 114,00   60 114,00   0,00   60 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00   900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 111 750,00   111 750,00   111 750,00   0,00   111 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 31 285,00   31 285,00   31 285,00   0,00   31 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 680,00   680,00   680,00   680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 189,00   413 189,00   413 189,00   413 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 43 407,00   43 407,00   43 407,00   43 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80104  Przedszkola 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 350 010,00   350 010,00   341 142,00   286 333,00   54 809,00   0,00   8 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 868,00   8 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 284,00   89 284,00   89 284,00   89 284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 589,00   7 589,00   7 589,00   7 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 951,00   39 951,00   39 951,00   39 951,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 724,00   5 724,00   5 724,00   5 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4260 Zakup energii 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 286



  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 609,00   9 609,00   9 609,00   0,00   9 609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00   130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 13 585,00   13 585,00   13 585,00   13 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 725 303,00   725 303,00   725 303,00   0,00   725 303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 704 080,00   704 080,00   704 080,00   0,00   704 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 4 023,00   4 023,00   4 023,00   0,00   4 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80145  Komisje egzaminacyjne 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 914,00   26 914,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 914,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 914,00   26 914,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 914,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80150  
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
126 727,00   126 727,00   122 727,00   122 727,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 249,00   18 249,00   18 249,00   18 249,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 615,00   2 615,00   2 615,00   2 615,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 883,00   93 883,00   93 883,00   93 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 7 980,00   7 980,00   7 980,00   7 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80195  Pozostała działalność 10 092,00   10 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 092,00   10 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851   Ochrona zdrowia 100 000,00   100 000,00   99 655,00   34 183,00   65 472,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00   96 000,00   95 655,00   34 183,00   61 472,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
345,00   345,00   0,00   0,00   0,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 183,00   34 183,00   34 183,00   34 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 472,00   472,00   472,00   0,00   472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 2 154 769,00   1 926 604,00   1 402 335,00   998 533,00   403 802,00   0,00   524 269,00   0,00   0,00   0,00   228 165,00   228 165,00   0,00   0,00   0,00   
 85202  Domy pomocy społecznej 250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 286



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
27 322,00   27 322,00   27 322,00   0,00   27 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 322,00   27 322,00   27 322,00   0,00   27 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
131 940,00   131 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 131 940,00   131 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85216  Zasiłki stałe 191 329,00   191 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   191 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3110 Świadczenia społeczne 191 329,00   191 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   191 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 129 655,00   1 129 655,00   1 121 655,00   998 533,00   123 122,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 272,00   772 272,00   772 272,00   772 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 387,00   49 387,00   49 387,00   49 387,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 552,00   147 552,00   147 552,00   147 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 322,00   19 322,00   19 322,00   19 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00   9 600,00   9 600,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 522,00   15 522,00   15 522,00   0,00   15 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 168 000,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 168 000,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85295  Pozostała działalność 228 523,00   358,00   358,00   0,00   358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   228 165,00   228 165,00   0,00   0,00   0,00   

  4480 Podatek od nieruchomości 358,00   358,00   358,00   0,00   358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 228 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   228 165,00   228 165,00   0,00   0,00   0,00   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 55 088,00   55 088,00   50 000,00   0,00   50 000,00   5 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 5 088,00   5 088,00   0,00   0,00   0,00   5 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
5 088,00   5 088,00   0,00   0,00   0,00   5 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85395  Pozostała działalność 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 2 630 200,00   2 630 200,00   488 000,00   289 000,00   199 000,00   131 200,00   2 011 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 303 000,00   2 303 000,00   292 000,00   289 000,00   3 000,00   0,00   2 011 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 286



funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 2 011 000,00   2 011 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 011 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00   69 000,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00   220 000,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85504  Wspieranie rodziny 70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85508  Rodziny zastępcze 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
46 000,00   46 000,00   46 000,00   0,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00   46 000,00   46 000,00   0,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 61 200,00   61 200,00   0,00   0,00   0,00   61 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
61 200,00   61 200,00   0,00   0,00   0,00   61 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 899 049,00   2 830 915,00   2 796 915,00   77 361,00   2 719 554,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 134,00   68 134,00   0,00   0,00   0,00   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 762 284,00   707 284,00   703 284,00   0,00   703 284,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 238 984,00   238 984,00   238 984,00   0,00   238 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4580 Pozostałe odsetki 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 166 409,00   1 166 409,00   1 166 409,00   70 175,00   1 096 234,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 100,00   56 100,00   56 100,00   56 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 475,00   3 475,00   3 475,00   3 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00   8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 286



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 077 134,00   1 077 134,00   1 077 134,00   0,00   1 077 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 663,00   1 663,00   1 663,00   0,00   1 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
10 837,00   10 837,00   10 837,00   0,00   10 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 41 474,00   41 474,00   41 474,00   0,00   41 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 39 474,00   39 474,00   39 474,00   0,00   39 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 248,00   99 248,00   99 248,00   0,00   99 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 792,00   63 792,00   63 792,00   0,00   63 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 29 456,00   29 456,00   29 456,00   0,00   29 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 20 000,00   20 000,00   20 000,00   7 186,00   12 814,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043,00   1 043,00   1 043,00   1 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 143,00   143,00   143,00   143,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 114,00   9 114,00   9 114,00   0,00   9 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 90013  Schroniska dla zwierząt 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 533 134,00   520 000,00   520 000,00   0,00   520 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 134,00   13 134,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 13 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 134,00   13 134,00   0,00   0,00   0,00   

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 90095  Pozostała działalność 235 500,00   235 500,00   205 500,00   0,00   205 500,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 286



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 856 864,00   856 864,00   186 864,00   0,00   186 864,00   670 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 312,00   127 312,00   127 312,00   0,00   127 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 818,00   59 818,00   59 818,00   0,00   59 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4220 Zakup środków żywności 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 194,00   1 194,00   1 194,00   0,00   1 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92116  Biblioteki 630 000,00   630 000,00   0,00   0,00   0,00   630 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 630 000,00   630 000,00   0,00   0,00   0,00   630 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92195  Pozostała działalność 79 552,00   79 552,00   59 552,00   0,00   59 552,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 095,00   12 095,00   12 095,00   0,00   12 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4220 Zakup środków żywności 31 357,00   31 357,00   31 357,00   0,00   31 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00   16 100,00   16 100,00   0,00   16 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926   Kultura fizyczna 158 507,88   158 507,88   43 507,88   0,00   43 507,88   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92601  Obiekty sportowe 25 507,88   25 507,88   25 507,88   0,00   25 507,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 507,88   20 507,88   20 507,88   0,00   20 507,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92695  Pozostała działalność 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 37 582 709,00   25 587 892,95   19 236 412,95   11 883 696,00   7 352 716,95   2 453 921,00   3 397 559,00   0,00   0,00   500 000,00   11 994 816,05   11 994 816,05   2 107 956,85   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 286



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody Gminy Przelewice na 2023 r. 

Lp.  Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 800 000,00  

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 800 000,00  

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy o 

finansach publicznych 
950 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 286



Załącznik Nr 3b do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rozchody Gminy Przelewice  na 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  1 022 140,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 775 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 247 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 286



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 45 647,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 647,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 647,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 080,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 080,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 080,00   

855   Rodzina 2 346 000,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 300 000,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 300 000,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 000,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

46 000,00   

Razem: 2 392 727,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 286



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 45 647,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 647,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 647,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 080,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 080,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,20   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 915,80   

855   Rodzina 2 346 000,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 300 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 2 011 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
46 000,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00   

Razem: 2 392 727,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 286



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Przelewice w 2023 r. (Fundusz sołecki) 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 

Plan 

wydatków 

ogółem 

na 2023 r. 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70095 4210  

16 294,00 

8 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Bylice 

4 294,00 0 

921 92109 4210 1 000,00 0 

921 92109 4260 1 000,00 0 

921 92195 4210 500,00 0 

921 92195 4220 1 500,00 0 

754 75412 4210 

Sołectwo Jesionowo 41 011,00 

25 000,00 0 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 1 500,00 0 

921 92109 4210 3 011,00 0 

921 92109 4300 2 000,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 3 500,00 0 

921 92195 4300 1 500,00 0 

700 70095 6060 

Sołectwo Kluki 18 078,00 

0,00 11 000,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 078,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

700 70095 6060 

Sołectwo Kłodzino 38 779,00 

0,00 25 000,00 

900 90004 4210 6 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92195 4210 2 000,00 0 

921 92195 4220 2 779,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 286



710 71035 6050 

Sołectwo Kosin 26 169,00 

0,00 7 169,00 

700 70095 4210 5 000,00 0 

900 90004 4210 2 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 4 000,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 800,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

926 92695 4210 5 000,00 0 

600 60016 4210 

Sołectwo Laskowo 25 053,00 

6 000,00 0 

600 60016 4300 3 053,00 0 

700 70095 4210 6 000,00 0 

700 70095 4300 4 000,00 0 

900 90004 4210 1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 1 300,00 0 

921 92109 4300 100,00 0 

921 92109 4360 600,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 1 000,00 0 

921 92195 4300 800,00 0 

700 70095 6060 

Sołectwo Lubiatowo 29 852,00 

0,00 17 852,00  

900 90004 4210 4 000,00 0 

900 90004 4300 1 000,00 0 

921 92195 4210 2 000,00 0 

921 92195 4220 3 000,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

600 60016 4270 

Sołectwo Lucin 21 594,00 

15 000,00 0 

900 90004 4210 1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4360 594,00 0 

921 92195 4210 500,00 0 

921 92195 4220 2 500,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

754 75412 4210 Sołectwo Płońsko 25 946,00 5 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 286



900 90004 4210 3 446,00 0 

921 92109 4210 15 000,00 0 

926 92695 4210 2 500,00 0 

600 60016 4270 

Sołectwo Przelewice 52 785,00 

34 285,00 0 

750 75075 4210 2 000,00 0 

750 75075 4300 1 000,00 0 

900 90004 4210 6 000,00 0 

900 90004 4300 1 000,00 0 

921 92195 4210 2 000,00 0 

921 92195 4220 4 500,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Przywodzie 32 307,00 

2 500,00 0 

900 9004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 22 307,00 0 

921 92109 4300 4 000,00 0 

921 92109 4210 400,00 0 

921 92195 4220 1 600,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

900 90015 6060 

Sołectwo Rosiny  18 134,00 

0,00 13 134,00 

900 90004 4210 1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 1 800,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Ślazowo 29 852,00 

24 000,00 0 

900 90004 4210 2 052,00 0 

900 90004 4270 1 000,00 0 

921 92195 4210 500,00 0 

921 92195 4220 1 500,00 0 

921 92195 4300 800,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Topolinek 16 795,00 

1 800,00 0 

700 70095 4300 200,00 0 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 5 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 286



921 92109 4270 4 000,00 0 

921 92195 4210 795,00 0 

921 92195 4220 1 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Ukiernica 15 456,00 

1 000,00 0 

900 90004 4300 456,00 0 

921 92109 4210 7 000,00 0 

921 92109 4270 5 000,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 1 800,00 0 

750 70095 6060 

Sołectwo Żuków 42 406,00 

0,00 30 406,00 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 1 500,00 0 

921 92109 4210 800,00 0 

921 92109 4220 200,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 2 000,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

926 92601 4210 1 000,00 0 

Ogółem: 450 511,00 345 950,00 104 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 286



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Przelewice w 2023 roku 

Dział Rozdział* §** 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań 

Gminy/Powiatu 

Wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0480 70 000,00         

851 85153 4300  4 000,00 4 000,00 4 000,00      

851 85154 2710  345,00 345,00   345,00    

  4170  14 183,00 14 183,00 14 183,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 286



  4210  15 000,00 15 000,00  15 000,00     

  4300  35 000,00 35 000,00  35 000,00     

  4410  472,00 472,00  472,00     

  4700  1 000,00 1 000,00  1 000,00     

Ogółem: 70 000,00 70 000,00 70 000,00 18 183,00 51 472,00 345,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 286



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w Gminie Przelewice w 2023 

roku 

Dział Rozdział* §** 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

756 75618 0270 30 000,00      

  4170  20 000,00 20 000,00 20 000,00   

  4300  10 000,00 10 000,00  10 000,00  

Ogółem: 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 286



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2023 roku. 

Dział Rozdział* §** 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 

900 90002 0490 1 166 409,00      

900 90002 4010  56 100,00 56 100,00 56 100,00   

  4040  3 475,00 3 475,00 3 475,00   

  4110  8 700,00 8 700,00 8 700,00   

  4120  1 500,00 1 500,00 1 500,00   

  4210  3 000,00 3 000,00  3 000,00  

  4300  1 077 134,00 1 077 134,00  1 077 134,00  

  4410  100,00 100,00  100,00  

  4430  300,00 300,00  300,00  

  4440  1 663,00 1 663,00 1 663,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 286



  4600  10 837,00 10 837,00  10 837,00  

  4610  2 200,00 2 200,00  2 200,00  

  4700  1 000,00 1 000,00  1 000,00  

  4710  400,00 400,00 400,00   

Ogółem: 1 166 409,00 1 166 409,00 1 166 409,00 71 838,00 1 094 571,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 286



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie 

Przelewice na 2023 rok. 

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki bieżące 

1 2 3 4 5 

900 90019 0690 2 000,00  

900 90019 4210  2 000,00 

 
Ogółem rozdział: 2 000,00 

Ogółem dział: 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 286



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Przelewice 

w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480   Biblioteka - Gminne Centrum Kultury  w Przelewicach 630 000,00 

Ogółem 
   

630 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 286



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Przelewice na zadania własne gminy  realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
345,00 

2 853 85311 2320 
Zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w ramach warsztatów terapii 

zajęciowej 
5 088,00 

3 900 90095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
30 000,00 

Ogółem 35 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 286



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2023 roku na zadania własne Gminy Przelewice realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych 3 000,00 

2 630 63003 2820 Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 3 000,00 

3 754 75412 2820 
Finansowanie zadań bieżących jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Przelewice, OSP 

Lubiatowo, OSP Płońsko -dofinansowanie realizacji projektów w zakresie zadań bieżących) 
5 500,00 

4 855 85504 2360 Dotacja celowa na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 70 000,00 

5 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja 

Oświatowa Realizujemy marzenia- żłobek Akademia malucha dopłata do 1 wychowanka) 
36 000,00 

6 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja 

Oświatowa Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha III dopłata do 1 wychowanka) 
25 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 286



7 900 90001 2820 
W zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz edukacji ekologicznej: 
- propagowanie działań proekologicznych i kształtowanie świadomości ekologicznej wśród społeczności lokalnej, 
- podejmowanie działań zmierzających do poprawy ochrony środowiska i przeciwdziałaniu jego degradacji 

4 000,00 

8 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Przelewice 20 000,00 

9 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
 - wspieranie i promocja zespołów artystycznych, rodzimego rękodzielnictwa, sztuki i folkloru, 
- promowanie kultury i sztuki oraz propagowanie przedsięwzięć mających na celu działalność na rzecz ochrony dóbr 

kultury i tradycji, 
- działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności lokalnej organizacji pozarządowych i grup nieformalnych                                                                                                                      

20 000,00 

10 926 92605 2820 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki, 
 - popularyzacja kultury fizycznej i sportu oraz wspieranie przedsięwzięć sportowych poprzez propagowanie 

uprawiania piłki nożnej i tenisa stołowego, 
- wspieranie aktywności szkół w prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych oraz stworzenie dzieciom i młodzieży oferty 

spędzania czasu wolnego, 
- wspieranie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijające umiejętności 

udzielania pierwszej pomocy                                               

115 000,00 

Ogółem 301 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 286



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 

Przelewice w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przelewicach 
1 486 788,00 

Ogółem 1 486 788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 286



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych w 2023 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 407 956,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 977 655,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Przelewicach w ciągu drogi na działce Nr 

86 75 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 874,65 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 

budową infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w 
Lucinie 

1 546 874,65 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 781,16 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 
budową infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w 

Lucinie  
355 781,16 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 430 301,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Przelewicach w ciągu drogi na działce Nr 86 225 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 911,42 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 
budową infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w 

Lucinie  
166 911,42 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 389,62 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i 
budową infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w 

Lucinie 
38 389,62 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 800 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 800 000,00 

   Modernizacja hydroforni w miejscowościach: Myśliborki, Płońsko, 

Wołdowo i Żuków (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 800 000,00 

600   Transport i łączność 6 085 870,20 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 085 870,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 870,20 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Przelewice (wkład 

własny w  ramach dofinansowania Rządowy Fundusz Polski Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych) 

735 410,20 

   
Modernizacja Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (wkład 

własny w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych - Inspektor Nadzoru ) 

125 460,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 286



   Modernizacja Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice ( 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład ) 5 225 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 294 258,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Przebudowa systemu ogrzewania w pomieszczeniach budynku 
oświatowego z remizą położonego w Przelewicach 63A- Regionalne 

Centrum Szkoleniowe OSP w Gminie Przelewice (wkład własny ) 
150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup działki Nr 68/2 obręb Jesionowo 10 000,00 

   Zakup działki w Płońsku pod wydzielenie dojścia do świetlicy w Płońsku 10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup lokalu mieszkalnego Nr 12 w budynku Nr 37 w miejscowości 

Przelewice 40 000,00 

 70095  Pozostała działalność 84 258,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 258,00 

   Doposażenie placu zabaw w Karsku poprzez zakup i montaż nowych 

elementów na  plac zabaw 30 406,00 

   Doposażenie placu zabaw w Lubiatowie poprzez zakup i montaż nowych 

elementów na  plac zabaw 17 852,00 

   Zakup wraz z montażem altany drewnianej (wydatek Rady sołeckiej w 

Klukach) 11 000,00 

   Zakup wraz z montażem wiaty rekreacyjnej i ławostołów (wydatek rady 

Sołeckiej w Kłodzinie) 25 000,00 

710   Działalność usługowa 87 169,00 

 71035  Cmentarze 87 169,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 169,00 

   Przebudowa kaplicy cmentarnej  na cmentarzu komunalnym w 

Przelewicach 50 000,00 

   Rozbudowa chodnika na cmentarzu komunalnym w Kosinie (wydatek Rady 

Sołeckiej w Kosinie) 7 169,00 

   Wymiana ogrodzenia na cmentarzu komunalnym w Gminie Przelewice 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 590 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00 

    Regionalne Centrum Szkoleniowe OSP w Gminie Przelewice (dotacja 

Urząd Marszałkowski) 1 500 000,00 

   Przebudowa stanowiska garażowego dla samochodu strażackiego w 
budynku remizy OSP Lubiatowo oraz wykonanie  podjazdu do garażu 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 
retencyjnych przy ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice (wkład 

własny) 
60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 286



801   Oświata i wychowanie 433 263,00 

 80101  Szkoły podstawowe 433 263,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 263,00 

   
Remont pokrycia dachowego wraz z jego dociepleniem na budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie w ramach "Poprawy 

efektywności energetycznej w budynkach szkolnych" 
143 000,00 

   
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Kłodzinie w ramach "Poprawy efektywności energetycznej w budynkach 

szkolnych" 
290 263,00 

852   Pomoc społeczna 228 165,00 

 85295  Pozostała działalność 228 165,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 165,00 

   Zakup autobusu 18-sto osobowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Przelewice 228 165,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 134,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Projekty przebudowy i budowy sieci kanalizacyjnych 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup pomp przesyłowych i technologicznych do oczyszczania ścieków 
wraz z urządzeniami wspomagającymi przesył i technologię 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 134,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 134,00 

   Zakup wraz z montażem lamp solarnych na placu gminnym w Rosinach 

(wydatek Rady Sołeckiej w Rosinach) 13 134,00 

Razem 11 994 816,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 286



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i wydatki związane z realizacją Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w Gminie Przelewice w 2022 roku. 

                                  Przychody 
  

Wydatki 

Lp. Klasyfikacja Kwota  Dział Rozdział § Plan na dzień 01.01.2023 r. 

 

1. 905 800 000,00 
    

800 000,00 

   
Wydatki 

   
800 000,00 

    
400 40002 6100 800 000,00 

Razem 800 000,00 
 

Razem 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 286



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody w ramach Polskiego Ładu oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach środków otrzymanych z Polskiego Ładu w Gminie Przelewice 

w 2023 roku. 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki ogółem 

z tego 

wydatek majątkowy – 

wkład własny 
wydatek majątkowy z Polskiego 

Ładu 

600 60017 6370 5 225 000,00 
  

 

600 60017 6370  5 225 000,00 
 

5 225 000,00 

600 60017 6050 
 

860 870,20 860 870,20  

   
 

   

754 75495 6050 
 

60 000,00 60 000,00  

Ogółem: 5 225 000,00 6 145 870,20 920 870,20 5 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 286



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LI/300/2022 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych w 

Gminie Przelewice w 2023 r. 

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Kłodzinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

801   
Oświata i wychowanie 177 164,00 

 80101  
Szkoły podstawowe 36,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 471,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 18 300,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
106 036,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135,00 

 
80106 

 Inne formy wychowania przedszkolnego 
52 657,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
6 038,00 

  

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
46 589,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

 

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Kłodzinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

801   
Oświata i wychowanie 177 164,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
36,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 
36,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
124 471,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 108 471,00 

 
80106  

Inne formy wychowania przedszkolnego 52 657,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 42 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 286



Plan finansowy dochodów dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie 20,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

Plan finansowy wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie 20,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

Plan finansowy dochodów dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   
Oświata i wychowanie 

20,00 

 80101  
Szkoły podstawowe 20,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

 

Plan finansowy wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie 20,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 286


		2023-01-05T15:03:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




